Cliente:
* Telefone: 47 999730348
Balaroti
R Ao Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao

Loja: 60 Tipo:

P

P

(e go)

(o.o\

Pedido: 118356 Vendedor: ALANA CHAGAS DO ESPIRITO SANTO

1 Vendedor: 12576 - Alana

61744 - PLACA 2X4 IMPERIA BRANCA P/1
FUNC.VERT. 772151

100377 - PLACA 4X2 IMPERIA BRILHO 2
MODULOS SEP.

100378 - PLACA 4X2 IMPERIA BRILHO 3
MODULOS

100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION BRANCO

100419 - MODULO TOMADA 2P+T 10A ORION BR

100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR
S70203104

100422 - MODULO TOMADA 2P+T 10A ORION
ALUM

100423 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION
ALUM

100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION
BRANCO S71010324

37181 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO
1TC SIMP.773001

60245 - MODULO TOMADA IMPERIA BRANCO
PD.BRAS. 10A 773421

60246 - MODULO TOMADA IMPERIA BRANCO
PD.BRAS. 20A 773411

Tamanho

2x4

4x2

4x2

10A

10A

20A

10A

20A

4x2

Marca

Iriel

Iriel

Iriel

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Iriel

Iriel

Iriel

07.424.892/0001-05 - SERUSSI CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao: 18/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 18/08/2023 1630

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
3,96 0,00 3,96
3,28 0,00 3,28
3,28 0,00 3,28
10,16 0,00 10,16
12,63 0,00 12,63
14,60 0,00 14,60
14,56 0,00 14,56
18,95 0,00 18,95
1,88 0,00 1,88
4,91 0,00 4,91
6,04 0,00 6,04
7,13 0,00 7.13




Pedido: 118356 Vendedor: ALANA CHAGAS DO ESPIRITO SANTO Data Emissdo:  18/08/2023

07.424.892/0001-05 - SERUSSI CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA Hora Emisséo:

= Cliente: |
. Telefone: 47 999730348 . A
Balaroti Valido até: 18/08/2023 1630 |
AssualcasaLern Tl 098] Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000 PP :
Pagina: 2de2 ‘
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
115698 - PLACA 4X2 CEGA ORION HORIZON .
GOLD S730100234 4x2 Schneider 1PC 6,46 0,00 6,46
115699 - PLACA 4X2 ORION 1 POSTO HORIZON .
GOLD S730101234 4x2 Schneider 1UN 6,59 0,00 6,59
115700 - PLACA 4X2 ORION 2 POSTOS HORIZON .
GOLD S730121234 4x2 Schneider 1 UN 6,48 0,00 6,48
115701 - PLACA 4X2 ORION 3 POSTOS HORIZON %2 Schneider 1 UN 6.62 0,00 6.62

GOLD S730103234

Loja: 60 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 18-08-2023

- Peso: 1.88 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 127,53

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



